MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO PAULOCÂMPUS SÃO PAULO
DIR DE DEPARTAMENTO DE CONSTRUCAO CIVILDIR DE DEPARTAMENTO DE CONSTRUCAO CIVIL

OFÍCIO N.º 125/2022 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO N.º 125/2022 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSP

São Paulo, 5 de julho de 2022.

Ao Diretor Geral do Campus São PauloAo Diretor Geral do Campus São Paulo

Assunto:Assunto:  Homologação do resultado da eleição para composição do colegiado do curso de Bacharelado emHomologação do resultado da eleição para composição do colegiado do curso de Bacharelado em

Arquitetura e UrbanismoArquitetura e Urbanismo..

Tendo em vista a ausência de recursos quanto à apuração do votos, a comissão eleitoral abaixo assinada homologa e divulga os
resultados da eleição para composição do colegiado de curso de Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo:

Segmento Técnico em Assuntos Educacionais / PedagogoSegmento Técnico em Assuntos Educacionais / Pedagogo

Lucimara Del Pozzo Basso                3 votos

Tathiane Cecília Enéas de Arruda   0 votos

Segmento DocenteSegmento Docente

Ana Carolina Carmona Ribeiro       6 votos

Armando Traini Ferreira                  5 votos

Douglas Luciano Lopes Gallo         4 votos

Fábio Gallo Junior                            0 votos

Segmento DiscenteSegmento Discente

Lucas Barbosa Oliveira Santos      24 votos

Larissa Hilary Ramos Intimaita       6 votos

Encaminhamos para a Direção Geral do Campus São Paulo e para o coordenador de curso para as providências cabíveis, tendo em vista o
disposto nos itens 2.1.2, 2.1.3, 2.2.2, e 2.3.3. do edital que governa a presente eleição.

Por fim, damos como encerrada as atividades da comissão eleitoral, colocando-nos à disposição para auxiliar no que for necessário.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Juliano Veraldo da Costa PitaProf. Dr. Juliano Veraldo da Costa Pita

Presidente da comissão eleitoral

Prof. Meª Christianne dos Santos Figueiredo IshidaProf. Meª Christianne dos Santos Figueiredo Ishida

Membro docente da comissão eleitoral

William de Assis da SilvaWilliam de Assis da Silva

Membro discente da comissão eleitoral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano Veraldo da Costa PitaJuliano Veraldo da Costa Pita, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/07/2022 13:06:55.

Christianne dos Santos Figueiredo IshidaChristianne dos Santos Figueiredo Ishida, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/07/2022 13:26:38.

William de Assis da SilvaWilliam de Assis da Silva, SP1761838 - DiscenteSP1761838 - Discente, em 05/07/2022 13:29:41.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 05/07/2022. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

374604
7f87cb0364

OFÍCIO N.º 125/2022 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO N.º 125/2022 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSP

RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: